
 

 UCHWAŁA NrXXV/190/2013  

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 27 września 2013 r. 

Zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  opłaty  za  świadczenia  udzielane  przez  

przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Czernikowo 

Na podstawie art.6 ust.l  pkt 2  oraz  art.  14 ust.  5 pkt 1  i  ust.5a  ustawy  z  dnia  7  

września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. ,Nr 256 poz. 2572  ze  

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity: Dz. U. z 2013 r . ,  poz. 594 ) 

  Uchwala się, co następuje: 

                                     § 1  

W uchwale Rady Gminy w Czernikowie Nr XIII/92/2012 z dnia 14 lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia udzielane  przez  przedszkole  publiczne  prowadzone  przez 

Gminę Czernikowo (Dz. Urz. Woj.Kuj-Pom.2012.507) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się wysokość stawki godzinowej na kwotę 1,00 z ł .  "  

                                           § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

                                                                         §3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty  ogłoszeni  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jadwiga Padlewska 


